РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Майорского сельского поселения  второго созыва от 15.03.2012 года № 116 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Майорского сельского поселения Орловского района Ростовской области»
                  Принято
Собранием депутатов Майорского
сельского поселения третьего созыва                                15  апреля  2016 года

        В целях приведения Регламента Собрания депутатов Майорского сельского поселения  в соответствие с федеральным законодательством, Уставом муниципального образования «Майорское сельское поселение» и на основании части 2 статьи 76 Регламента, Собрание депутатов  Майорского сельского поселения района третьего  созыва

РЕШИЛО:

             1. Внести в решение Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 15.03.2012  года № 116 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Майорского сельского поселения Орловского района Ростовской области» следующие изменения:

      1.1. Пункт 3 статьи 68 изложить в следующей редакции:

«3. Решение по итогам рассмотрения ежегодного отчета Главы Администрации Майорского сельского поселения оформляется решением Собрания депутатов Майорского сельского поселения. Отчет главы Администрации Майорского сельского поселения  принимается Собранием  депутатов Майорского сельского поселения  к сведению».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
Глава  Майорского сельского поселения                                              Н.С.Разумова
х.Майорский
15 апреля  2016 года

№ 128
PAGE
2